
LÄÄNE-VIRU MAAKONNA TALVISED  "D" vanuseklassi KERGEJÕUSTIKU
ESIVÕISTLUSTE    P R O T O K O L L

TÜDRUKUD 03.märts 2005.a.Rakvere
60 m jooks

1 KRISTINA KASK 3.02.1994 Võsu 8,8
2 PIIA AARIK .1994 Aluvere 9,1
3 KERLI KIVIMÄGI .1995 R.L.AK 9,2
4 MARLEEN PLÕKS .1994 R.L.AK 9,5
5 KRISTIINE NOODLA .1994 RRG 9,5
6 KEIT REITEL 20.04.1994 R.PK 9,7
7 TRINE INNOS 25.02.1995 Võsu 10,0
8 KILLE NEVOLIHHIN 12.03.1994 Laekvere 10,0
9 LAURA TIIDEBERG 16.12.1994 Võsu 10,0

10 KÄTHRINE KAURLA 25.01.1994 RG 10,1
11 AVELI INT 5.10.1994 Tamsalu 10,1
12 KELLY KALM 13.02.1994 RG 10,2
13 BERIT LILLE 11.12.1995 Haljala 10,2
14 GETTER KANGUR .1995 Lasila 10,4
15 RENNAT TAMJÄRVE 22.11.1994 Tamsalu 10,5
16 KARIN KALLAS 16.12.1994 RG 10,5
17 ELLEN ANETT PÕLDMAA .1994 Simuna 10,6
18 CATHY STÜF 6.02.1996 Haljala 10,6
19 DEISY REIGO .1994 Aluvere 10,7

MARIT INNOS 14.08.1996 Võsu 10,7
21 KERSTI LIIVA 17.11.1995 Tamsalu 10,8
22 JOHANNA-LINDA PIHLAK .1995 Kadrina 10,9

MIRELL SALL .1995 Aluvere 10,9
24 BIRGIT NEEME 22.09.1996 Tamsalu 11,4

DIANA MEDNIKOVA 26.02.1994 Tamsalu 11,4
26 HELEN LISTAK .1995 Aluvere 11,6
27 KAISA ALLIKMAA .1995 Aluvere 11,7
28 KAISA KINK .1995 Aluvere 12,1

v.v. JANA HORST 12.02.1992 Narvic 9,1
v.v. ELVIKA ANISSIMOVA 7.06.1992 Narvic 9,1
v.v. ALINA KADÕROVA 12.05.1994 Narvic 9,4
v.v. JELENA RAVINSKAJA 2.02.1995 Narvic 9,9
v.v. NATALIA SERGUTŠJOVA 12.07.1995 Narvic 10,2
v.v. VIKTORIA PETŠENEVSKAJA 5.08.1994 Narvic 10,4
v.v. KRISTINA STEPANOVA 12.07.1993 Narvic 10,7
v.v. VERA MASLOVA 18.01.1995 Narvic 10,9

60 m tõkkejooks
1 KERLI KIVIMÄGI .1995 R.L.AK 10,2
2 JANE MERILOO .1994 R.L.AK 10,4
3 KRISTIINE NOODLA .1994 RRG 10,9
4 MARLEEN PLÕKS .1994 R.L.AK 11,0
5 KEIT REITEL 20.04.1994 R.PK 11,1
6 MERILIN LINSI 8.03.1995 V.-Pajusti 11,2
7 EGLE REBANE 15.02.1995 R.PK 11,4
8 AVELI INT 5.10.1994 Tamsalu 11,9
9 KARIN KALLAS 16.12.1994 RG 12,0

10 KELLY KALM 13.02.1994 RG 12,3
11 ANETTE HAIDAK 7.04.1995 V.-Pajusti 12,3
12 DIANA MEDNIKOVA 26.02.1994 Tamsalu 12,8
13 HELEN LISTAK .1995 Aluvere 12,9
14 BIRGIT NEEME 22.09.1996 Tamsalu 13,2



15 KERSTI LIIVA 17.11.1995 Tamsalu 13,2
16 KAISA ALLIKMAA .1995 Aluvere 13,3
17 KAISA KINK .1995 Aluvere 13,4
18 RENNA TAMJÄRVE 22.11.1994 Tamsalu 13,6

v.v. ALINA KADÕROVA 12.05.1994 Narvic 10,2
v.v. NATALIA SERGUTŠJOVA 12.07.1995 Narvic 11,4
v.v. VIKTORIA PETŠENEVSKAJA 5.08.1994 Narvic 12,2

kaugushüpe
1 KERLI KIVIMÄGI .1995 R.L.AK 4.14
2 KRISTINA KASK 3.02.1994 Võsu 4.13
3 MARLEEN PLÕKS .1994 R.L.AK 3.70
4 JANE MERILOO .1994 R.L.AK 3.70
5 MERILIN LINSI 8.03.1995 V.-Pajusti 3.68
6 EGLE REBANE 15.02.1995 R.PK 3.65
7 KRISTINE NOODLA .1994 RRG 3.55
8 KILLE NEVOLIHHIN 12.03.1994 Laekvere 3.40
9 KEIT REITEL 20.04.1994 R.PK 3.37

10 MERLIN KÜLMALLIK 2.02.1995 RG 3.35
11 KELLY KALM 13.02.1994 RG 3.30
12 TRINE INNOS 25.02.1995 Võsu 3.28
12 ANETTE HAIDAK 7.04.1995 V.-Pajusti 3.26
13 LAURA TIIDEBERG 16.12.1994 Võsu 3.23
14 KÄTHRINE KAURLA 25.01.1994 RG 3.20
15 ELLEN ANETT PÕLDMAA .1994 Simuna 3.15
16 DIANA MEDNIKOVA 26.02.1994 Tamsalu 3.12
17 CATHY STÜF 6.02.1996 Haljala 3.00
18 GETTER KANGUR .1995 Lasila 2.98
19 RENNA TAMJÄRVE 22.11.1994 Tamsalu 2.97
20 KARIN KALLAS 16.12.1994 RG 2.97
21 DEISY REIGO .1994 Aluvere 2.95
22 BERIT LILLE 11.12.1995 Haljala 2.95
23 JOHANNA-LINDA PIHLAK .1995 Kadrina 2.95
24 MARIT INNOS 14.08.1996 Võsu 2.88
25 KERSTI LIIVA 17.11.1995 Tamsalu 2.83
26 MARIA KLIMSON .1995 Aluvere 2.83
27 AVELI INT 5.10.1994 Tamsalu 2.74
28 BIRGIT NEEME 22.09.1996 Tamsalu 2.70

v.v. ELVINA ANISSIMOVA 7.06.1992 Narvic 4.10
v.v. ALINA KADÕROVA 12.05.1994 Narvic 3.94
v.v. JANA HORST 12.02.1992 Narvic 3.92
v.v. ILJA PANFILOV 2.08.1993 Narvic 3.66
v.v. JELENA RAVINSKAJA 2.02.1995 Narvic 3.35
v.v. KRISTINA STEPANOVA 12.07.1993 Narvic 3.15
v.v. NATALIA SERGUTŠJOVA 12.07.1995 Narvic 3.08
v.v. VERA MASLOVA 18.01.1995 Narvic 2.92

kõrgushüpe
1 ELLEN ANETT PÕLDMAA .1994 Simuna 1.10
2 ANETTE HAIDAK 7.04.1995 V.-Pajusti 1.05
3 KÄTHRINE KAURLA 25.01.1994 RG 1.00

EGLE REBANE 15.02.1995 R.PK 1.00
5 MERILIN LINSI 8.03.1995 V.-Pajusti 0.95

MERLIN KÜLMALLIK 2.02.1995 RG 0.95
7 BERIT LILLE 11.12.1995 Haljala 0.95

v.v. KERLI KIVIMÄGI .1995 R.L.AK 1.10
v.v. JANE MERILOO .1994 R.L.AK 1.05
v.v. MARLEEN PLÕKS .1994 R.L.AK 1.05



kuulitõuge
1 JANE MERILOO .1994 R.L.AK 9.89
2 KRISTINA KASK 3.02.1994 Võsu 9.40
3 KERLI LEETBERG 1.01.1994 Laekvere 8.02
4 TRINE INNOS 25.02.1995 Võsu 7.79
5 LAURA TIIDEBERG 16.12.1994 Võsu 7.37
6 ALINA KADÕROVA 12.05.1994 Narvic 9.68
7 VIKTORIA PETŠENEVSKAJA 5.08.1994 Narvic 8.82
8 NATALIA SERGUTŠJOVA 12.07.1995 Narvic 7.67

POISID
60  m jooks

1 EGERT VÄLIMETS .1994 Kadrina 9,4
RICCO TAMMSAAR .1994 R.L.AK 9,4

3 AIVO JOOST .1995 RRG 9,5
4 MARTEN LEPANURM .1995 RRG 9,7

ARON KUUSIK .1994 Aluvere 9,7
ALEKSANDER KEPTSOV 18.06.1994 Laekvere 9,7

7 KEIJO RIPPINEN .1994 Aluvere 9,8
KARL LINDRE 19.10.1994 Tamsalu 9,8
HENDRIK KALVET 8.04.1995 Tamsalu 9,8
ROGER PÄRTELSON .1995 RRG 9,8

11 GERT LAŠMANOV 13.11.1994 Võsu 9,9
ANDRES DOROGAN .1994 Aluvere 9,9

13 ARTJOM GODOV 11.08.1994 Tamsalu 10,0
KRIS ILVES 24.12.1995 Haljala 10,0

15 TAAVI KILKI 28.07.1995 RRG 10,1
ANDRE VÄINMAA .1995 Aluvere 10,1
MARNET POLSKI .1994 Aluvere 10,1
KRISTO KEERO 6.08.1995 Tamsalu 10,1

19 MARKO GUNNAR LIIV 22.07.1994 Haljala 10,2
MIHKEL SERGIO ANNUS .1995 RRG 10,2

21 KERT VAHISALU 9.01.1996 Tamsalu 10,3
KERT OJASAAR .1996 Simuna 10,3
AIN INT 5.10.1995 Tamsalu 10,3
GERVIN KALVET 4.04.1995 Võsu 10,3

25 KRISTO PUUSEPP 17.07.1996 Võsu 10,4
VITALIK LEVIN 19.12.1995 Tamsalu 10,4
KARL PREES .1994 R.L.AK 10,4

28 ANDRES LEPASAAR .1995 Aluvere 10,6
PAUL LUIK 29.12.1994 Tamsalu 10,6

30 MARTIN AUSMEES 24.10.1995 Tamsalu 10,9
31 MADIS JOOSEP TOOMEL .1994 RRG 11,1
32 SANDER KARPP .1996 Lasila 11,2
33 DAUNO SEPP 11.09.1994 Tamsalu 13,2

v.v. HENDRIK LAHI 15.12.1994 Haljala 10,0
v.v. ILJA PANFILOV 2.08.1993 Narvic 10,9

60 m tõkkejooks
1 AIVO JOOST .1995 RRG 10,2
2 EGERT VÄLIMETS .1994 Kadrina 10,9
3 ARON KUUSIK .1994 Aluvere 11,0
4 HENDRIK LAHI 15.12.1994 Haljala 11,0
5 HENDRIK KALVET 8.04.1995 Tamsalu 11,2
6 MARTEN LEPANURM .1995 RRG 11,3
7 MARNET POLSKI .1994 Aluvere 11,4



8 ROGER PÄRTELSON .1995 RRG 11,4
9 RADZO SEIDOV 8.02.2004 Tamsalu 11,5

10 KERT VAHISALU 9.01.1996 Tamsalu 11,6
11 KARL LINDRE 19.10.1994 Tamsalu 11,7
12 ANDRE VÄINMAA .1995 Aluvere 11,8
13 ARTJOM GODOV 11.08.1994 Tamsalu 12,0
14 MIHKEL SERGIO ANNUS .1995 RRG 12,1
15 AIN INT 5.10.1995 Tamsalu 12,3
16 KEIJO RIPPINEN .1994 Aluvere 12,4
17 ANDRES LEPASAAR .1994 Aluvere 12,5
18 SANDER PÕLD 26.09.1994 R.PK 12,8
19 MARTIN AUSMEES 24.10.1995 Tamsalu 13,5

kaugushüpe
1 RICCO TAMMSAAR .1994 R.L.AK 3.97
2 EGERT VÄLIMETS .1994 Kadrina 3.89
3 ANDRI METSARU .1995 Aluvere 3.75
4 UKU MOLDAU .1995 Aluvere 3.69
5 KRISTO KEERO 6.08.1995 Tamsalu 3.67
6 HENDRIK LAHI 15.12.1994 Haljala 3.63
7 HENDRIK KALVET 8.04.1995 Tamsalu 3.54
8 ANDRES DOROGAN .1994 Aluvere 3.50
9 ALEKSANDER KEPTSOV 18.06.1994 Laekvere 3.42

10 ARON KUUSIK .1994 Aluvere 3.42
11 TAAVI KILKI 28.07.1995 RRG 3.42
12 GERT LAŠMANOV 13.11.1994 Võsu 3.40
13 ALFRED AASA .1994 RRG 3.40
14 MARNET POLSKI .1994 Aluvere 3.35
15 ARTJOM GODOV 11.08.1994 Tamsalu 3.32
16 KRIS ILVES 24.12.1995 Haljala 3.30
17 ANDRE  VÄINMA .1995 Aluvere 3.29
18 KARL LINDRE 19.10.1994 Tamsalu 3.21
19 KERT VAHISALU 9.01.1996 Tamsalu 3.20
20 SANDER PÕLD 26.09.1994 R.PK 3.20
21 KEIJO RIPPINEN .1994 Aluvere 3.20
22 MARKO GUNNAR LIIV 22.07.1994 Haljala 3.15
23 GERVIN KALVET 4.04.1995 Võsu 3.11
24 KARL PREES .1994 R.L.AK 3.10
25 KERT OJASAAR .1996 Simuna 3.08
26 KRISTO PUUSEPP 17.07.1996 Võsu 3.07
27 AIN INT 5.10.1995 Tamsalu 3.05
28 ANDRES LEPASAAR .1995 Aluvere 3.00
29 PAUL LUIK 29.12.1994 Tamsalu 3.00
30 SANDER KARPP .1996 Lasila 2.80
31 VITALIK LEVIN 19.12.1995 Tamsalu 2.55

kõrgushüpe vv
1 ANDRI METSARU .1995 Aluvere 1.15
2 KRISTO KEERO 6.08.1995 Tamsalu 1.10

RADZO SEIDOV 8.02.1994 Tamsalu 1.10
4 HENDRIK LAHI 15.12.1994 Haljala 1.10
5 MARKO GUNNAR LIIV 22.07.1994 Haljala 1.05
6 MARTEN LEPANURM .1995 RRG 1.00

UKU MOLDAU ei ületanud algkõrgust
KRIS ILVES ei ületanud algkõrgust
KERT OJASAAR ei ületanud algkõrgust



kuulitõuge
1 AIVO JOOST .1995 RRG 11.74
2 RICCO TAMMSAAR .1994 R.L.AK 11.00
3 MADIS JOOSEP TOOMEL .1994 RRG 10.89
4 RADZO SEIDOV 8.02.1994 Tamsalu 10.67
5 ANDRI METSARU Aluvere 10.53
6 ALFRED AASA .1994 RRG 9.78
7 UKU MOLDAU .1995 Aluvere 9.65
8 ROGER PÄRTELSON .1995 RRG 9.40
9 ALEKSANDER KEPTSOV 18.06.1994 Laekvere 9.27

10 MIHKEL SERGIO ANNUS .1995 RRG 9.16
11 KARL PREES .1994 R.L.AK 8.89
12 PAUL LUIK 29.12.1994 Tamsalu 8.42
13 MIHKEL VAINO .1995 Kadrina 8.32
14 MARTIN AUSMEES 24.10.1995 Tamsalu 7.88
15 DAUNO SEPP 11.09.1994 Tamsalu 7.85
16 SANDER PÕLD 26.09.1994 R.PK 7.77
17 TAAVI KILKI 28.07.1995 RRG 7.53
18 VITALIK LEVIN 19.12.1995 Tamsalu 7.53

v.v. HENDRIK LAHI 15.12.1994 Haljala 9.28
v.v. MARKO GUNNAR LIIV 22.07.1994 Haljala 8.75
v.v. KRIS ILVES 24.12.1995 Haljala 7.40

JAAK VETTIK
Peakohtunik


